
ID Task Name Duration Start Finish

1 PROJEKT "HIDRAVLIČNA IZBOLJŠAVA VODOVODNEGA SISTEMA NA OBALI 365 days Mon 21.10.13 Fri 13.3.15

21
22 IZOLA 325 days Mon 21.10.13 Fri 16.1.15

30 Cevovod 202 31 Cankarjev drevored 3; Ø 200; L= 344 m 80 days Mon 21.10.13 Fri 7.2.14

31 Cevovod 202 03-1 Industrijska cesta 3; Ø 200; L= 319 m 80 days Mon 21.10.13 Fri 7.2.14

34 Cevovod 207 01-1 in 207 01-2 Južna cesta; Ø 300; L= 974 m 100 days Mon 1.9.14 Fri 16.1.15

28 Cevovod 202 63 Pittonijeva ulica; Ø 200; L= 189 m I. faza 20 days Tue 22.4.14 Mon 19.5.14

29 Cevovod 202 63 Pittonijeva ulica; Ø 200; L= 189 m II. Faza 36 days Mon 12.5.14 Mon 30.6.14

27 Cevovod 203 04 Dantejeva ulica; Ø 200; L= 395 m 50 days Mon 8.9.14 Fri 14.11.14

23 Cevovod 206 01-1 Na terasah in pod Šaledom;Ø 300; L= 308 m 45 days Mon 1.9.14 Fri 31.10.14

24 Cevovod 206 01-1 Na terasah in pod Šaledom;Ø 100; L= 95 m 12 days Mon 22.9.14 Tue 7.10.14

25 VH Šalet 33,33 days Wed 1.10.14 Mon 17.11.14

26 VH Šalet - cevovod 30 days Mon 21.7.14 Mon 1.9.14
32 Cevovod 211 01 Šared; Ø 200; L= 1181 m 75 days Mon 2.6.14 Fri 12.9.14

35 Cevovod 207 03 Cesta v Jagodje; Ø 100; L= 436 m 45 days Mon 17.3.14 Fri 16.5.14

36 VH Livade 50 days Wed 1.10.14 Tue 9.12.14

33 Cevovod 209 02-02  Korte; Ø 150; L= 408 m 45 days Wed 18.6.14 Tue 19.8.14

2
3 KOPER 310 days Mon 6.1.14 Fri 13.3.15

20 115.03.100 VH Sveti Anton 126 days Mon 6.1.14 Mon 30.6.14

13 Cevovod 109  02 Cesta na Markovec; Ø 200; L= 434m 26 days Mon 13.1.14 Mon 17.2.14

4 Cevovod 108 01-1 za Koper do Ferrarske;Ø 300; L= 644 m 90 days Mon 3.2.14 Fri 6.6.14

12 Cevovod 109  04-2 in 109 08 Kraljeva ulica in ul. Nade Žagar; Ø 150; L= 518m 50 days Tue 17.6.14 Mon 25.8.14

16 Cevovod 122 01-1 Šmarje slemenska; Ø 200; L= 2469m 153 days Wed 16.4.14 Fri 14.11.14

11 Cevovod 109  05-1 Prekomorske brigade; Ø 200; L= 787 m 80 days Tue 18.2.14 Mon 9.6.14

9 Cevovod 109  01-1 Tlačni za VH Semedela 3; Ø 300; L= 110 m 30 days Fri 4.4.14 Thu 15.5.14

10 Cevovod 109  01-2 Povratni za VH Semedela 3; Ø 300; L= 38 m 30 days Fri 4.4.14 Thu 15.5.14

7 Cevovod 108  72 Pahorjeva ulica ulica; Ø 300; L= 1234 m 110 days Mon 1.9.14 Fri 30.1.15

15 Cevovod 117 31 Marezige - Sabadini; Ø 150; L= 790m 110 days Tue 10.6.14 Mon 10.11.14

5 Cevovod 108 60  Ferrarska do luke;Ø 300; L= 822 m 115 days Mon 9.6.14 Fri 14.11.14

17 Cevovod 122 01-2 Gažon od križišča do vasi; Ø 150; L= 1187m 100 days Mon 12.5.14 Fri 26.9.14

8 Cevovod 108  96 Ulica 15.maja-Ljublj. cesta; Ø 200; L= 400 m 50 days Mon 2.6.14 Fri 8.8.14

18 Cevovod 122 30 Gažon - Sergaši; Ø 100; L= 930m 140 days Mon 1.9.14 Fri 13.3.15

19 106.04.100 VH Dekani 75 days Tue 25.11.14 Mon 9.3.15

6 Cevovod 108 14 Partizanska ulica; Ø 150; L= 294 m 45 days Mon 17.11.14 Fri 16.1.15

14 Cevovod 109  07 Erjavčeva ulica; Ø 150; L= 431m 60 days Wed 5.3.14 Tue 27.5.14

37
38 PIRAN 301 days Mon 13.1.14 Mon 9.3.15

42 Cevovod 305 02-3 Belokrižka cesta;Ø 100; L= 1035 m 85 days Mon 13.1.14 Fri 9.5.14

39 Cevovod 302 93 Obala Portorož, mimo Puha;Ø 200; L= 634 m 73 days Mon 20.1.14 Wed 30.4.14

40 Obala mimo Puha PODBOJ 5 days Mon 12.5.14 Fri 16.5.14
43 Cevovod 302 92 Obala Portorož mimo čolnarne; Ø 200; L= 296 m 45 days Mon 1.9.14 Fri 31.10.14

41 Cevovod 303 90 Od gostilne Marička do pošte;Ø 150; L= 857 m 90 days Tue 4.11.14 Mon 9.3.15

Cevovod 202 31 Cankarjev drevored 3; Ø 200; L= 344 m

Cevovod 202 03-1 Industrijska cesta 3; Ø 200; L= 319 m

1.9 Cevovod 207 01-1 in 207 01-2 Južna cesta; Ø 300; L= 974 m

22.4 Cevovod 202 63 Pittonijeva ulica; Ø 200; L= 189 m I. faza

12.5 Cevovod 202 63 Pittonijeva ulica; Ø 200; L= 189 m II. Faza

8.9 Cevovod 203 04 Dantejeva ulica; Ø 200; L= 395 m

1.9 Cevovod 206 01-1 Na terasah in pod Šaledom;Ø 300; L= 308 m

22.9 Cevovod 206 01-1 Na terasah in pod Šaledom;Ø 100; L= 95 m

1.10 VH Šalet

2.6 Cevovod 211 01 Šared; Ø 200; L= 1181 m

17.3 Cevovod 207 03 Cesta v Jagodje; Ø 100; L= 436 m

1.10 VH Livade

18.6 Cevovod 209 02-02  Korte; Ø 150; L= 408 m

115.03.100 VH Sveti Anton

Cevovod 109  02 Cesta na Markovec; Ø 200; L= 434m

3.2 Cevovod 108 01-1 za Koper do Ferrarske;Ø 300; L= 644 m

17.6 Cevovod 109  04-2 in 109 08 Kraljeva ulica in ul. Nade Žagar; Ø 150; L= 518m

16.4 Cevovod 122 01-1 Šmarje slemenska; Ø 200; L= 2469m

Cevovod 109  05-1 Prekomorske brigade; Ø 200; L= 787 m

4.4 Cevovod 109  01-1 Tlačni za VH Semedela 3; Ø 300; L= 110 m

4.4 Cevovod 109  01-2 Povratni za VH Semedela 3; Ø 300; L= 38 m

1.9 Cevovod 108  72 Pahorjeva ulica ulica; Ø 300; L= 1234 m

Cevovod 117 31 Marezige - Sabadini; Ø 150; L= 790m

9.6 Cevovod 108 60  Ferrarska do luke;Ø 300; L= 822 m

12.5 Cevovod 122 01-2 Gažon od križišča do vasi; Ø 150; L= 1187m

2.6 Cevovod 108  96 Ulica 15.maja-Ljublj. cesta; Ø 200; L= 400 m

1.9 Cevovod 122 30 Gažon - Sergaši; Ø 100; L= 930m

25.11 106.04.100 VH Dekani

17.11 Cevovod 108 14 Partizanska ulica; Ø 150; L= 294 m

5.3 Cevovod 109  07 Erjavčeva ulica; Ø 150; L= 431m

Cevovod 305 02-3 Belokrižka cesta;Ø 100; L= 1035 m

Cevovod 302 93 Obala Portorož, mimo Puha;Ø 200; L= 634 m

1.9 Cevovod 302 92 Obala Portorož mimo čolnarne; Ø 200; L= 296 m

4.11 Cevovod 303 90 Od gostilne Marička do pošte;Ø 150; L= 85
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Project: HIDRAVLIČNA IZBOLJŠAVA
Date: Fri 18.4.14


